Об итогах областного этапа

республиканского дистанционного

конкурса ландшафтных проектов

«Дизайн сада»

В соответствии с планом работы учреждения образования

«Гродненский государственный областной эколого-биологический

центр детей и молодежи» на 2023 год, c целью формирования

экологической культуры учащихся через создание проектов

ландшафтного дизайна с февраля по июнь проводился областной этап

республиканского дистанционного конкурса ландшафтных проектов

«Дизайн сада».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями областного этапа республиканского

дистанционного конкурса ландшафтных проектов «Дизайн сада» и

наградить дипломами учреждения образования «Гродненский

государственный областной эколого-биологический центр детей и

молодежи»:

в номинации «Сад непрерывного цветения»

1 место - Соболь Дарью, учащуюся объединения по интересам

«УБК «Эрида» государственного учреждения образования «Эколого-

биологический центр детей и молодежи Мостовского района»,

руководитель: Бортник Наталия Эдуардовна, педагог дополнительного

образования;

2 место - Соколовскую Екатерину, Тарасевич Анастасию,

учащихся государственного учреждения образования «Гимназия № 6

имени Ф.Э. Дзержинского г. Гродно», руководители: Баранова

Людмила Ивановна, учитель биологии, Богданова Елизавета

Вадимовна, учитель биологии;

Галоўнае ўпраўленне адукацыі

Гродзенскага аблвыканкама

УСТАНОВА АДУКАЦЫІ

«ГРОДЗЕНСКІ ДЗЯРЖАЎНЫ

АБЛАСНЫ ЭКОЛАГА-БІЯЛАГІЧНЫ

ЦЭНТР ДЗЯЦЕЙ І МОЛАДЗІ»

ЗАГАД

Главное управление образования

Гродненского облисполкома

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

«ГРОДНЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ОБЛАСТНОЙ ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ

ЦЕНТР ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ»

ПРИКАЗ

15.06.2023 № 62

г. Гродна г. Гродно

2 место - Тютикову Эвелину, учащуюся объединения по интересам

«Лидерство» государственного учреждения образования «Гродненский

районный центр творчества детей и молодежи», ГУО «Свислочская

средняя школа», руководитель - Жуковская Наталья Сергеевна, учитель

биологии и химии;

2 место - Курчейко Анастасию, учащуюся государственного

учреждения образования «Гончарская средняя школа Лидского района»,

руководитель - Вашкевич Наталья Григорьевна, учитель биологии и

химии;

3 место - Мойсейчик Ульяну, учащуюся государственного

учреждения образования «Новоельнянская средняя школа» Дятловский

район, руководитель - Сенатор Галина Арсеньевна, учитель трудового

обучения;

3 место - Поух Анастасию, учащуюся «Средняя школа № 26 им. А.

Н. Сивачева г. Гродно», руководитель: Матяс Елена Николаевна,

учитель биологии;

3 место – Белоцкую Викторию, учащуюся государственного

учреждения образования «Средняя школа №33 г.Гродно», руководитель

– Маковская Татьяна Михайловна, учитель биологии;

3 место - Гурскую Наталью, Филенчик Карину, учащихся

государственного учреждения образования «Большешиловичская

базовая школа Слонимского района», руководитель: Равинская Ольга

Анатольевна;

3 место - Крапивницкую Полину, Янчилика Кирилла, учащихся

государственного учреждения образования «Средняя школа № 7 г.

Гродно», руководитель проекта: Селицкая Оксана Александровна,

учитель изобразительного искусства и черчения

в номинации «Цветущая планета»:

1 место - Толстик Эдиту, учащуюся государственного учреждения

образования «Средняя школа №5 г. Слонима», руководитель - Мамай

Елена Николаевна;

2 место - Завиновского Мирослава, учащегося объединения по

интересам «Красивый мир» государственного учреждения образования

«Гродненский районный центр творчества детей и молодежи»,

руководитель: Воранчукова Алеся Анатольевна, методист;

2 место - Можейко Софию, Агейчик Валерию, учащихся

государственного учреждение образования «Волковысский центр

творчества детей и молодёжи», руководитель проекта: Несонова Анна

Валерьевна,  педагог дополнительного образования;

3 место - Шершень Екатерину, учащуюся государственного

учреждение образования «Василишковская средняя школа»

Щучинского района, руководитель: Ясинская Татьяна Валерьяновна,

учитель;

3 место - Курчейко Анастасию, учащуюся государственного

учреждения образования «Гончарская средняя школа Лидского района»,

руководитель: Вашкевич Наталья Григорьевна, учитель биологии и

химии.

в номинации «Садовые фокусы»:

1 место -Булатова Егора, учащегося государственное учреждение

образования «Средняя школа №3 г.Мосты», руководители: Чудиловская

Наталья Вацлавовна, учитель географии;

2 место – Дорань Валерию, Дорань Руслана, учащихся

государственного учреждения образования «Головичпольская средняя

школа» Щучинского района, руководитель: Карабач Г.М., учитель

биологии и химии;

3 место - Коршунову Екатерину, Сыты Злату, учащихся

государственного учреждения образования «Средняя школа № 3 имени

В.М.Усова г. Гродно», руководители: Рожко Елена Владимировна,

Аверкиева Ольга Ивановна.

3. Направить работы победителей областного этапа для участия в

республиканском этапе дистанционного конкурса ландшафтных

проектов «Дизайн сада».

4. Контроль, за исполнением приказа возложить на Кологрив Т.И.,

заведующего отделом учреждения образования «Гродненский

государственный областной эколого-биологический центр детей и

молодежи».

Директор                             Т. И. Гинч

С  приказом ознакомлена     Т.И.Кологрив

          « » сентября 2023